Protoca~ - S303

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR CARLOS VENANCIO
PRESIDENTE INTERINO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ES

REQUERIMENTO DE COMISSÃO PERMANENTE N° 014/2021

A Comissão Permanente de Desenvolvimento Urbano, Transporte, Agricultura e
Meio Ambiente, solicita a retirada da Proposição “Emenda Modificativa”, sob o
Protocolo n° 9279 de 09 de agosto de 2021, vinculada ao Projeto de Lei n°
014/2021, nos termos do artigo 18, inciso II, do Regimento Interno.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Boa Esperança/ES, 16 de agosto de 2021.

Aldo

Sheila
Vice-

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N9 780 — CAIXA POSTAL N9 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.leg.br

L0

CAm. MiiR. de Boa Eaperanç*- S

Em~Z3jO$_/ o 1